有关拟出售 OUR LADY OF FATIMA VILLA 的公开会议

加利福尼亚州司法部长目前正在审核 Our Lady of Fatima Villa 公司(一家位于加里福尼亚州萨拉托加市的非盈利公共福利机构)拟出售旗下资产的方案。Our Lady of Fatima Villa 公司持有并经营 Our Lady of Fatima Villa,后者是一家设有 85 张正规床位的专业护理中心和一家设有 74 张正规床位的疗养院。Our Lady of Fatima Villa 公司的唯一成员兼宗教赞助人是 St. Catherine of Siena 公司(一家位于威斯康辛州的非盈利机构)的 Dominican Sisters。

Our Lady of Fatima Villa 公司与 CTP 有限合伙公司达成了《购买销售协议及联合托管指令》。CTP 是一家位于特拉华州的有限合伙公司,也是来自马里兰州的 CareTrust REIT 公司的子公司。根据拟定的交易条款,CareTrust REIT 公司将把护理中心和疗养院租赁给两家加利福尼亚有限责任公司,分别是 Three Arch 有限责任公司和 Strands 有限责任公司,这两家公司均由 Kalesta Healthcare Group 有限责任公司持有并控股,Kalesta Healthcare Group 是一家位于加利福尼亚州的有限责任公司。根据《经营转让协议》以及《主租约》的规定,Kalesta Healthcare Group 有限责任公司将持有并经营 Our Lady of Fatima Villa。相关人员正在根据《公司条例》第 5914 节及其后内容的规定,审核该项拟定的非盈利保健设施交易。

加利福尼亚州司法部长将于 2018 年 7 月 23 日周一就 Our Lady of Fatima Villa 召开一场公开会议,会议将于当天下午 1 点开始,会议地址: Saratoga Library Community Room, 13650 Saratoga Ave., Saratoga, CA 95070。公开会议旨在收集有关拟出售 Our Lady of Fatima Villa 的意见。致司法部长的书面通知中罗列了拟定交易的条款。若您想要一份书面通知的副本,请联系司法部副部长 Jami Cantore,电子邮箱: Jami.Cantore@doj.ca.gov,电话: (213) 269-6555,并提供您的姓名和邮寄地址。此外,公众还可前往下述地址查阅书面通知: Our Lady of Fatima Villa, 20400 Saratoga-Los Gatos Road, Saratoga, CA 95070。

想要在公开会议上口头发表观点的公众可通过以下方式操作:在公开会议上领取并提交报名表;在 2018 年 7 月 20 日之前向 Jami.Cantore@doj.ca.gov 发送电子邮件;或在 2018 年 7 月 20 日之前致电 Jami Cantore,电话: (213) 269-6555。需要合理住宿安排、以便出席会议或通过其他方式获取会议材料或信息的任何身心残障人士,应至少在会议开始前 5 天联系 Jami Cantore。

公众也可(并且我们鼓励公众)通过以下方式向加利福尼亚司法部长办公室表达有关拟定交易的书面想法:发送邮件至 Jami.Cantore@doj.ca.gov;发送传真至(213)897-7605;或邮寄信函至下述地址: Jami Cantore(司法部副部长),300 S. Spring Street, Los Angeles, CA 90013。书面意见收件截止日期为2018年7月23日。